
ZARZĄDZENIE NR B.0050.37.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506),  art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z pózn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A87386BC-F3D1-4CB7-B0D8-EA762B6CB047. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

3 000,00 3 000,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 000,00 3 000,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

3 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 3 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 57 399,00 57 399,00

85216 Zasiłki stałe 8 000,00 8 000,00

Dochody bieżące - wpływy ze zwrotu dotacji 8 000,00

Wydatki bieżące - zwrot dotacji 8 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 399,00 49 399,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
49 399,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 399,00

855 RODZINA 400,00 400,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

400,00 400,00

Dochody bieżące - wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności
400,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 400,00

OGÓŁEM: 60 799,00 60 799,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.37.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 25 marca 2019 r.

Id: A87386BC-F3D1-4CB7-B0D8-EA762B6CB047. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
25 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
25 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
25 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
63 015,20 63 015,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 63 015,20

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
63 015,20

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków i opłat i kar za korzystanie ze środowiska
63 015,20

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
63 015,20

OGÓŁEM: 88 015,20 88 015,20

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.37.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 25 marca 2019 r.

Id: A87386BC-F3D1-4CB7-B0D8-EA762B6CB047. Przyjęty Strona 1




